Reporte del Jugador
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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Luis Felipe Hurtado Rivero

20

ASOC. BENIANA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion
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2016
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2017
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19.50
36.16
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0.00
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73.52
0.00




Reporte del Jugador

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
1 |G2 BENI 2017 G2 12 (Draw 16) Nivel B SINGLES| 2017-07-02 | RR4 | 10.00
2 |G2 BENI 2017 ﬁf/ ellzB(DraW 16) - DOBLES | hopies | 2017-07-02 | QF | 38.00
3 |G2 BENI 2016 G2 14 (Draw 32) Nivel B SINGLES| 2016-06-28 | RR4 | 16.00
4 |G2 BENI 2016 G2 14 (Draw 8) - DOBLES DOBLES | 2016-06-28 | QF 0.00
5 |G2 BENI 2016 G2 12 (Draw 16) - DOBLES DOBLES | 2016-06-28 R16 0.00
6 |G2 BENI 2016 G2 12 (Draw 32) Nivel A SINGLES | 2016-06-28 | RR 3 | 29.00
7 EVENTO NACIONAL TENIS 10 SANTA CRUZ [CANCHA COLOR VERDE SINGLES | 2015-10-04 | RR4 | 35.00
2015 (Draw 48)

8 5(\)/1E3NTO NACIONAL TENIS 10 SANTA CRUZ ESANCHA NARANJA (DRAW SINGLES | 2013-10-06 | RR3 1.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




